MENU A 22.00€

SALADE DE GESIERS ET MAGRET DE CANARD FUME
SALADE DE TOAgYI"{S'AU MAROILLES
SALADE DE TOAST(;ZU CHEVRE CHAUD
ASSIETTE DEOC[';IARC UTERIE

JAMBON GRILLE
ou

JARRET DE PORC
ou

SUPREME DE POULET SAUCE CHAMPIGNONS
ou
TAGLIATELLES AU SAUMON

ou

SNOUK BURGER

MOUSSE AU CHOCOLAT / CREME BRULEE / ILE FLOTTANTE
ou
CREPES NUTELLA / CREPES CASSONADE

MENU A 23.50€

SALADE DE GESIERS ET MAGRET DE CANARD FUME
ou
SALADE DUO DE FROMAGE (chévre et maroilles)
ouU
ASSIETTE TERRE ET MER (saumon fumé et jambon de pays)
ouU
BOUDIN BLANC

MOULES MARINIERES, AU MAROILLES OU AU ROQUEFORT
ou
CARBONADE FLAMANDE
ou
TARTARE DE BOEUF PREPARE
ou
LANGUE DE BCGEUF SAUCE PIQUANTE
ou
ANDOUILLETTE 5A MOUTARDE A L’ANCIENNE

DAME BLANCHE / CHOCOLAT LIEGEOIS / CAFE LIEGEOIS
ou
CREME BRULEE
ou
CREPES NUTELLA / CREPES CASSONADE

Accompagnements : frites, riz, duchesses, vapeur, rostis
Sauces : échalottes,champignons, poivre, maroilles, béarnaise, roquefort




PRIX NETS EN EUROS
MENU A 25.00€

ASSIETTE TERRE ET MER (saumon fumé et jambon de pays)
ou
BOUDIN BLANC
ou
BOUCHEE AUX SAINT JACQUES ET QUEUES D’ECREVISSES
ou
MINI WELSH
ou
CROQUETTES AUX CREVETTES

POTJE VLEESCH
ou

WELSH FRITES
ou

PAVE DE SAUMON SAUCE AUX CREVETTES
ou
FILET MIGNON AU MAROILLES
ou
TOURNEDOS DE BOEUF

DESSERT AU CHOIX

MENU A 26.50€

SAUMON FUME

ouU
0S A MOELLE (20 MN)

ouU

CASSOLETTE AUX SAINT JACQUES ET QUEUES D’ECREVISSES
ou

FOIE GRAS ET SON CHUTNEY DE FIGUES
ou
ESCARGOTS DE BOURGOGNE (8 piéces)

ENTRECOTE GRILLEE
ou
JARRET D’AGNEAU MIJOTE AU THYM
ou
GAMBAS POELEES A L’AIL
ou
TOURNEDOS DE FILET DE CANARD

DESSERT AU CHOIX

Accompagnements : frites, riz, duchesses, vapeur, rostis
Sauces : échalottes,champignons, poivre, maroilles, béarnaise, roquefort




PRIX NETS EN EUROS

DESSERTS

CREME BRULEE

ILE FLOTTANTE

CREPES CASSONADE

MOUSSE AU CHOCOLAT

CREPES CHOCOLAT (NUTELLA)

ASSIETTE DE FROMAGES ET SALADE
FONDANT AU CHOCOLAT ET SA CREME ANGLAISE
NOUGAT GLACE ET SA SAUCE FRUITS ROUGES
MYSTERE

TIRAMISU

TARTE TATIN ET SA BOULE DE GLACE AU CHOIX

DAME BLANCHE
(GLACE VANILLE, SAUCE CHOCOLAT)

CHOCOLAT LIEGEOIS
(GLACE CHOCOLAT, SAUCE CHOCOLAT)

CAFE LIEGEOIS
(GLACE CAFE, SAUCE CARAMEL)

PROFITEROLLES

LA SPECIALE DU SNOUK
(GLACES CHICOREE, GLACE CARAMEL, GLACE NOUGAT, SAUCE CARAMEL)

LE NORMAND
(SORBET POMME, CALVADOS)

LE COLONEL
(SORBET CITRON, VODKA)

L’ANTILLAISE
(GLACE RHUM-RAISINS, RHUM AMBRE)

CAFE GOURMAND

4.50
4,50
4.50
4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
550
5.50
5.50

5.50

5.50

5.50
6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

MENU ENFANT 11.50 €

NUGGETS / STEAK HACHE /MINI WELSH / JAMBON

+

1 BOISSON

+
2 BOULES DE GLACE / MOUSSE AU CHOCOLAT OU CREPE




PRIX NETS EN EUROS



ENTREES

MINI WELSH 9,00
BOUDIN BLANC 9,00
SALADE DE TOASTS AU MAROILLES 9,00
SALADE DE TOASTS AU CHEVRE CHAUD 9,00
BOUCHEE AUX SAINT JACQUES ET QUEUES D’ECREVISSES 9,00
ASSIETTE DE CHARCUTERIE 9,00
SALADE DE GESIERS ET MAGRET DE CANARD FUME 9,00
FOIE GRAS ET SON CHUTNEY DE FIGUES 9,50
ESCARGOTS DE BOURGOGNE (8 piéces) 9,50
CASSOLETTE AUX SAINT JACQUES ET QUEUES D’ECREVISSES 9.50
SAUMON FUME 9,50
ASSIETTE TERRE ET MER (JAMBON CRU ET SAUMON FUME) 9.50
0S A MOELLE (20 MN) 9.50

CROQUETTES AUX CREVETTES 9.50



JAMBON GRILLE

LANGUE DE BCEUF SAUCE PIQUANTE
SNOUK BURGER

MOULES MARINIERES OU AU MAROILLES
TARTARE DE BCGEUF PREPARE
CARBONADE FLAMANDE

FILET DE POULET AU MAROILLES
ANDOUILLETTE 5A MOUTARDE A L’ANCIENNE
TOURNEDOS DE FILET DE CANARD
TOURNEDOS DE BCEUF

PAVE DE SAUMON SAUCE AUX CREVETTES
POTJE VLEESCH

WELSH COMPLET

JARRET D’AGNEAU MIJOTE AU THYM

ENTRECOTE GRILLEE

PRIX NETS EN EUROS

PLATS

13.50
13.50
13.50
14.00
14.00
14.00
14.00
14.50
14.50
14,50
14.50
14.50
14.50
15,00

16.50



