MENU A 22.00€

SALADE DE GESIERS ET MAGRET DE CANARD FUME
OU
SALADE DE TOASTS AU MAROILLES
OU
SALADE DE TOASTS AU CHEVRE CHAUD
OU
ASSIETTE DE CHARCUTERIE

JAMBON GRILLE
OU
JARRET DE PORC
OU
SUPREME DE POULET SAUCE CHAMPIGNONS
OU
TAGLIATELLES AU SAUMON
OU
SNOUK BURGER

MOUSSE AU CHOCOLAT / CREME BRULEE / ILE FLOTTANTE OU CRÊPES NUTELLA / CRÊPES CASSONADE

MENU A 23.50€

SALADE DE GESIERS ET MAGRET DE CANARD FUME OU SALADE DUO DE FROMAGE (chèvre et maroilles) OU ASSIETTE TERRE ET MER (saumon fumé et jambon de pays) OU BOUDIN BLANC

MOULES MARINIERES, AU MAROILLES OU AU ROQUEFORT
OU
CARBONADE FLAMANDE
OU
TARTARE DE BOEUF PREPARE
OU
LANGUE DE BŒUF SAUCE PIQUANTE
OU
ANDOUILLETTE 5A MOUTARDE A L'ANCIENNE

DAME BLANCHE / CHOCOLAT LIEGEOIS / CAFE LIEGEOIS
OU
CREME BRULEE
OU
CRÊPES NUTELLA / CRÊPES CASSONADE

Accompagnements: frites, riz, duchesses, vapeur, röstis

Sauces: échalottes, champignons, poivre, maroilles, béarnaise, roquefort

PRIX NETS EN EUROS

MENU A 25.00€

ASSIETTE TERRE ET MER (saumon fumé et jambon de pays)

OU

BOUDIN BLANC

OU

BOUCHEE AUX SAINT JACQUES ET QUEUES D'ECREVISSES

OU

MINI WELSH

OII

CROQUETTES AUX CREVETTES

POTJE VLEESCH

OU

WELSH FRITES

OU

PAVE DE SAUMON SAUCE AUX CREVETTES

OU

FILET MIGNON AU MAROILLES

OU

TOURNEDOS DE BOEUF

DESSERT AU CHOIX

MENU A 26.50€

SAUMON FUME

OU

OS A MOELLE (20 MN)

OU

CASSOLETTE AUX SAINT JACQUES ET QUEUES D'ECREVISSES

0U

FOIE GRAS ET SON CHUTNEY DE FIGUES

OI

ESCARGOTS DE BOURGOGNE (8 pièces)

ENTRECOTE GRILLEE

OU

JARRET D'AGNEAU MIJOTE AU THYM

OU

GAMBAS POELEES A L'AIL

OI

TOURNEDOS DE FILET DE CANARD

DESSERT AU CHOIX

<u>Accompagnements</u>: frites, riz, duchesses, vapeur, röstis

Sauces: échalottes, champignons, poivre, maroilles, béarnaise, roquefort

PRIX NETS EN EUROS

DESSERTS

CREME BRULEE	4.50
ILE FLOTTANTE	4,50
CREPES CASSONADE	4.50
MOUSSE AU CHOCOLAT	4.50
CREPES CHOCOLAT (NUTELLA)	5.00
ASSIETTE DE FROMAGES ET SALADE	5.00
FONDANT AU CHOCOLAT ET SA CREME ANGLAISE	5.00
NOUGAT GLACE ET SA SAUCE FRUITS ROUGES	5.00
MYSTERE	5.00
TIRAMISU	5,50
TARTE TATIN ET SA BOULE DE GLACE AU CHOIX	5.50
DAME BLANCHE (GLACE VANILLE, SAUCE CHOCOLAT)	5.50
CHOCOLAT LIEGEOIS (GLACE CHOCOLAT, SAUCE CHOCOLAT)	5.50
CAFE LIEGEOIS (GLACE CAFE, SAUCE CARAMEL)	5.50
PROFITEROLLES	5.50
LA SPECIALE DU SNOUK (GLACES CHICOREE, GLACE CARAMEL, GLACE NOUGAT, SAUCE CARAMEL)	6.00
LE NORMAND (SORBET POMME, CALVADOS)	6.00
LE COLONEL (SORBET CITRON, VODKA)	6.00
L'ANTILLAISE (GLACE RHUM-RAISINS, RHUM AMBRE)	6.00
CAFE GOURMAND	6.00

MENU ENFANT 11.50 €

NUGGETS / STEAK HACHE /MINI WELSH / JAMBON + 1 BOISSON

2 BOULES DE GLACE / MOUSSE AU CHOCOLAT OU CREPE

PRIX NETS EN EUROS

ENTREES

MINI WELSH	9,00
BOUDIN BLANC	9,00
SALADE DE TOASTS AU MAROILLES	9,00
SALADE DE TOASTS AU CHEVRE CHAUD	9,00
BOUCHEE AUX SAINT JACQUES ET QUEUES D'ECREVISSES	9,00
ASSIETTE DE CHARCUTERIE	9,00
SALADE DE GESIERS ET MAGRET DE CANARD FUME	9,00
FOIE GRAS ET SON CHUTNEY DE FIGUES	9,50
ESCARGOTS DE BOURGOGNE (8 pièces)	9,50
CASSOLETTE AUX SAINT JACQUES ET QUEUES D'ECREVISSES	9.50
SAUMON FUME	9,50
ASSIETTE TERRE ET MER (JAMBON CRU ET SAUMON FUME)	9.50
OS A MOELLE (20 MN)	9.50
CROQUETTES AUX CREVETTES	9.50

PLATS

JAMBON GRILLE	13.50
LANGUE DE BŒUF SAUCE PIQUANTE	13.50
SNOUK BURGER	13.50
MOULES MARINIERES OU AU MAROILLES	14.00
TARTARE DE BŒUF PREPARE	14.00
CARBONADE FLAMANDE	14.00
FILET DE POULET AU MAROILLES	14.00
ANDOUILLETTE 5A MOUTARDE A L'ANCIENNE	14.50
TOURNEDOS DE FILET DE CANARD	14.50
TOURNEDOS DE BŒUF	14,50
PAVE DE SAUMON SAUCE AUX CREVETTES	14.50
POTJE VLEESCH	14.50
WELSH COMPLET	14.50
JARRET D'AGNEAU MIJOTE AU THYM	15,00
ENTRECOTE GRILLEE	16.50

PRIX NETS EN EUROS